令和 5年 8月 1日

役員各位

さいたま市支部

会長 新井 敏明

（公印略）

全柔連公認指導者資格講習会実施について（通知）

標記の件について、下記のとおり各種資格ごとに講習会が実施されます。どの講習会を受

講すればよいのか各自受講案内を熟読のうえ誤りのないようお申し込み下さい。

記

1. 養成講習会

準・C指導者養成講習会

2. 申込方法

さいたま市北柔道連盟ホームページより各種書類をダウンロードし各団体で参加者を

取り纏めて、メールにて事務局まで申込書（EXCEL）を添付してください。

3. 受講料支払方法

各団体で取り纏めて振り込みをお願いいたします。

振込先：埼玉りそな銀行 県庁支店 普通 ４７５９８６６ さいたま市柔道連盟

※振り込み者の名前は、団体名でお願いいたします。

※振り込み手数料は各自負担。

4. 申込期日

準・C指導員 8 月 15 日（火）

5. 注意事項

① 県柔連へ、直接の申込や受講料の振り込みは行わないでください。

② 個人での申込は受付をいたしません。

③ 講習会当日、受講料納付の受付は行いませんのでご注意下さい。

以上